

Položkový rozpočet				
Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251		
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala		
Rozpočet:	01	hala jiřice		
Projektant	IVAR CS spol. s.r.o., Velvarská 9 Nelahozeves-Podhořany, 27751; IČ: 45276935			
Objednatel:	MABA Prefa spol. s r.o., Čtvrť J. Hybeše 549 Veselí nad Lužnicí-Veselí nad Lužnicí II, 39181; IČ: 62525271			
Zhotovitel:	Bronislav Vícha, Hobzíkova 1466/36 Opava-Předměstí, 74601; IČ: 11546981			
Rozpis ceny:		Dodávka:	Montáž:	Celkem:
	HSV	4 472 473,49	1 208 538,66	5 681 012,15
	PSV	5 335 518,63	3 634 749,21	8 970 267,84
	MON	5 614 913,17	1 365 531,40	6 980 444,57
	Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	1 214 450,47	1 214 450,47
	Celkem:	15 422 905,29	7 423 269,74	22 846 175,03
Rekapitulace daní:				
	Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
	DPH	15 %		0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %		22 846 175,03 CZK
	DPH	21 %		4 797 697,00 CZK
	Zaokrouhlení			-0,03 CZK
Cena celkem:			27 643 872,00 CZK	
Za objednatele:		Za zhotovitele:		
Datum:		Datum: 24.5.2016		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.2
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiřice	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 124 402,66	847 600,45	3 972 003,11
4	Vodorovné konstrukce	HSV	122 337,94	69 085,06	191 423,00
44	Zastřešení	HSV	1 108 256,70	136 743,30	1 245 000,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	80 724,96	25 263,56	105 988,52
97	Prorážení otvorů	HSV	36 751,23	54 767,57	91 518,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	75 078,72	75 078,72
711	Izolace proti vodě	PSV	63 532,91	145 521,46	209 054,37
712	Živičné krytiny	PSV	1 464 818,36	1 238 978,22	2 703 796,58
713	Izolace tepelné	PSV	1 686 044,72	497 729,93	2 183 774,65
764	Konstrukce klempířské	PSV	2 121 122,64	1 752 519,60	3 873 642,24
M21	Elektromontáže	MON	8 787,40	40 111,40	48 898,80
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON	5 606 125,77	1 325 420,00	6 931 545,77
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	1 214 450,47	1 214 450,47
			15 422 905,29	7 423 269,74	22 846 175,03

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.3
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiřice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311112350RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	267,20000	1 886,00	503 939,20
				Dodávka:	1 458,50	389 711,20
				Montáž:	427,50	114 228,00
	Výkaz výměr:	ZTRACENÉ BEDNĚNÍ DO V.U. 4,000 M ZADNÍ STR. OBJEKTU: 4*66,8		267,20		
2	311237446R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm,lep.celopl	m2	670,95000	905,00	607 209,75
				Dodávka:	669,92	449 482,82
				Montáž:	235,08	157 726,93
	Výkaz výměr:	ZDIVO VYZDĚNÍ MEZI STÁV. SKL. HALOU ROZHRANÍ MEZI OBJEKTY: 75,070,553*4*4-1*2,1		670,953		
3	311237573R00	Zdivo z HELUZ STI broušen., tl. 40 cm, lep.celopl	m2	215,09000	1 242,00	267 141,78
				Dodávka:	930,24	200 085,32
				Montáž:	311,76	67 056,46
	Výkaz výměr:	ZDIVO VYZDĚNÉ NA VYZDÍVKU ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ ZADNÍ STR. OBJEKTU: 5,9*6+1,7*6-1*2,1+66,8*2,5+1,7*2,7		215,09		
4	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,48987	33 280,00	16 302,87
				Dodávka:	23 921,09	11 718,22
				Montáž:	9 358,91	4 584,65
	Výkaz výměr:	výpočet hmotnosti výztuže, 0,4kg=bm, průměr 8, 1 tyč svisle do každé tvárnice +1 po 3 0,49 vlnách vodorovně: (((66,8/0,3)*4)+(5*66,8))*0,0004		0,49		
5	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	1 972,62000	255,50	504 004,41
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	255,50	504 004,41
	Výkaz výměr:	OPLÁŠTĚNÍ HALY: (10,3+24,75+24,75+30,4+60,4+6+12)*11,7		1 972,62		
6	61210130.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 AWP tl.jádra 80 mm	m2	2 071,25100	1 001,04	2 073 405,10
				Dodávka:	1 001,04	2 073 405,10
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	MATERIÁL OPLÁŠTĚNÍ HALY 5% PROŘEZ: (10,3+24,75+24,75+30,4+60,4+62 107)*11,7*1,05		2 071,25		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 972 003,11

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	411135002R00	Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 3 t	kus	50,00000	1 665,00	83 250,00
				Dodávka:	406,17	20 308,50
				Montáž:	1 258,83	62 941,50
	Výkaz výměr:	STROPNÍ KCE NAD ADMIN. ČÁSTÍ, LEHČÍ PANELY: 50		50,00		
8	411135003R00	Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 5 t	kus	4,00000	2 090,00	8 360,00
				Dodávka:	554,11	2 216,44
				Montáž:	1 535,89	6 143,56
	Výkaz výměr:	STROP NAD ADMIN. ČÁSTÍ, BĚŽNÉ PANELY: 4		4,00		
9	59346805R	Panel stropní SPIROLL PPS../250 - 6+0x nad 6 m	m	85,75000	1 164,00	99 813,00
				Dodávka:	1 164,00	99 813,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	PANELY PRO ADMIN. ČÁST STROP: (6*6,1)+(2*5,9)+(5,35)+(32)		85,75		

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.4			
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala				
Rozpočet:	01	hala jiřice				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				191 423,00
Díl: 44		Zastřešení				
10	767312564R00	Montáž světlíků příčných, ocelové vaznice 6 m+zaskl	m	90,00000	1 564,00	140 760,00
				Dodávka:	44,63	4 016,70
				Montáž:	1 519,37	136 743,30
	Výkaz výměr:	SVĚTLÍK NAD VÝROBNÍ ČÁSTÍ HALY: 18*5		90,00		
11	02	střešní světlík 5x18 m	ks	5,00000	220 848,00	1 104 240,00
				Dodávka:	220 848,00	1 104 240,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	5X ATIP SVĚTLÍK NAD VÝROBNÍ ČÁSTÍ HALY: 5		5,00		
Celkem za: 44		Zastřešení				1 245 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	80,00000	142,50	11 400,00
				Dodávka:	91,65	7 332,00
				Montáž:	50,85	4 068,00
	Výkaz výměr:	chem. kotva pro sloupky HEB 240 a HEB 280: 20*4		80,00		
13	953981207R00	Chemické kotvy, beton, hl. 280 mm, M30, malta POXY	kus	172,00000	481,00	82 732,00
				Dodávka:	357,77	61 536,44
				Montáž:	123,23	21 195,56
	Výkaz výměr:	chemické kotvy 4 á 1 sloup: 43*4		172,00		
14	31179109R	Tyč závitová M16, DIN 975	m	20,16000	66,40	1 338,62
				Dodávka:	66,40	1 338,62
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Pro šrouby M16 sloupky HEB 240 a HEB 280 hl. 210 mm: ((20*4)*0,21)*1,2		20,16		
15	31179114R	Tyč závitová M30, DIN 975	m	47,47200	221,56	10 517,90
				Dodávka:	221,56	10 517,90
				Montáž:	0,00	0,00
		vtřání pro šroub M30, 230 mm hluboko, 43 sloupů, 4 šrouby á 1 sloup: ((43*4)*0,230)*1,2		47,47		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				105 988,52
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	16,80000	1 468,00	24 662,40
				Dodávka:	526,03	8 837,30
				Montáž:	941,97	15 825,10
	Výkaz výměr:	Pro šrouby M16 sloupky HEB 240 a HEB 280 hl. 210 mm: (20*4)*0,21		16,80		
17	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	39,56000	1 690,00	66 856,40
				Dodávka:	705,61	27 913,93
				Montáž:	984,39	38 942,47
	Výkaz výměr:	vtřání pro šroub M30, 230 mm hluboko, 43 sloupů, 4 šrouby á 1 sloup: (43*4)*0,230		39,56		
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				91 518,80

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.5
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiřice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

18	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	603,04195	124,50	75 078,72
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	124,50	75 078,72

Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					75 078,72
---------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------

Díl: 711 Izolace proti vodě

19	713141221R00	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	3 451,00000	47,00	162 197,00
				Dodávka:	7,19	24 812,69
				Montáž:	39,81	137 384,31

Výkaz výměr:	PAROZÁBRANA VE SKL. STŘECHY NAD VÝR. ČÁSTÍ: 3016+435	3 451,00
--------------	--	----------

20	67352471R	DEKSEPAR fólie izolační PE tl. 0,15 mm 4 x 20 m	m2	3 796,10000	10,20	38 720,22
				Dodávka:	10,20	38 720,22
				Montáž:	0,00	0,00

Výkaz výměr:	parozábrana do skladby střechy +10% prořez: (3016+435)*1,1	3 796,10
--------------	--	----------

21	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	2 009,17220	4,05	8 137,15
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	4,05	8 137,15

Celkem za: 711	Izolace proti vodě					209 054,37
----------------	--------------------	--	--	--	--	------------

Díl: 712 Živičné krytiny

22	712471801R00	Povlaková krytina do 30°, fólií PVC volně	m2	3 451,00000	120,00	414 120,00
				Dodávka:	7,39	25 502,89
				Montáž:	112,61	388 617,11

Výkaz výměr:	plocha střechy pro montáž povlak. krytiny: 3016+435	3 451,00
--------------	---	----------

23	712491171RZ3	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva	m2	3 451,00000	53,40	184 283,40
				Dodávka:	20,26	69 917,26
				Montáž:	33,14	114 366,14

Výkaz výměr:	podkladní textilie pro pvc krytinu - plocha střechy: 3016+435	3 451,00
--------------	---	----------

24	712491176R00	Přípevnění izolace kotvicími terči	kus	13 804,00000	55,80	770 263,20
				Dodávka:	9,38	129 481,52
				Montáž:	46,42	640 781,68

Výkaz výměr:	plocha střechy pro montáž povlak. krytiny: (3016+435)*4 4ks á m2:	13 804,00
--------------	--	-----------

25	283220012R	Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm, PVC-P s PES výztuží, šedá	m2	3 796,10000	227,00	861 714,70
				Dodávka:	227,00	861 714,70
				Montáž:	0,00	0,00

Výkaz výměr:	PVC folie střešní krytina +10% prořez: (3016+435)*1,1	3 796,10
--------------	---	----------

26	31173230R	Hmoždinka taliřová FDD 50 x 260	kus	14 218,12000	26,60	378 201,99
				Dodávka:	26,60	378 201,99
				Montáž:	0,00	0,00

Výkaz výměr:	HMOŽDINKA PRO KOTVÍČÍ TERČE PRO STŘEŠNÍ KRYTINU: 13804*1,03	14 218,12
--------------	---	-----------

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.6			
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala				
Rozpočet:	01	hala jiřice				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	26 085,83290	3,65	95 213,29
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3,65	95 213,29
Celkem za: 712		Živičné krytiny				2 703 796,58
Díl: 713		Izolace tepelné				
28	713141326R00	Izolace tepelná střeš do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy	m2	3 451,00000	260,50	898 985,50
				Dodávka:	128,68	444 074,68
				Montáž:	131,82	454 910,82
	Výkaz výměr:	IZOLACE VE 2 VRSTVÁCH SKALDBY STŘECHY PRO HALU: 3016+435		3 451,00		
29	63151404R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm	m2	3 796,10000	119,12	452 191,43
				Dodávka:	119,12	452 191,43
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	VATA VE 2 VRSTVÁCH VE SKLADBĚ STŘECHY: (3016+435)*1,1		3 796,10		
30	63151410R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	3 796,10000	208,05	789 778,61
				Dodávka:	208,05	789 778,61
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	SILNĚJŠÍ VRSTVA TEP. IZOLACE VE SKALDBĚ STŘECHY: (3016+435)*1,1		3 796,10		
31	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	21 409,55540	2,00	42 819,11
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2,00	42 819,11
Celkem za: 713		Izolace tepelné				2 183 774,65
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
32	764905302R00	Lindab, krytina z trapéz.plechů T/TN 18,na ocel	m2	3 451,00000	1 101,00	3 799 551,00
				Dodávka:	614,64	2 121 122,64
				Montáž:	486,36	1 678 428,36
	Popis:	včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení.				
	Výkaz výměr:	TRP. PLECH PRO STŘECHY ZE SPODA: 3016+435		3 451,00		
33	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	37 995,51000	1,95	74 091,24
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1,95	74 091,24
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				3 873 642,24
Díl: M21		Elektromontáže				
34	210220101RT1	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23	m	239,70000	204,00	48 898,80
				Dodávka:	36,66	8 787,40
				Montáž:	167,34	40 111,40
	Výkaz výměr:	DÉLKA BLESKOSVODNÉHO POTRUBÍ: 25,35+75,9+25,35+54,4+10,3+48,4		239,70		
Celkem za: M21		Elektromontáže				48 898,80
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				
35	01	Montáž ocelové konstrukce	t	265,08400	5 000,00	1 325 420,00

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiřice č.p. 251	List č.7
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiřice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5 000,00	1 325 420,00
		Výkaz výměr: 16,83+68,68+82,026+66,402+7,6+9,9+5,491+8,155		265,08		
36	13482725R	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	7,60000	18 800,88	142 886,69
				Dodávka:	18 800,88	142 886,69
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 0,19*40		7,60		
37	13486375R	Tyč průřezu HEA 500, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	148,42800	20 330,00	3 017 541,24
				Dodávka:	20 330,00	3 017 541,24
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: (1,953*42)+(1,581*42)		148,43		
38	13487125R	Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	5,50000	19 540,00	107 470,00
				Dodávka:	19 540,00	107 470,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 0,5*11		5,50		
39	13487135R	Tyč průřezu HEB 280, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	9,90000	19 540,00	193 446,00
				Dodávka:	19 540,00	193 446,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 1,1*9		9,90		
40	13487185R	Tyč průřezu HEB 500, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	85,51000	20 154,63	1 723 422,41
				Dodávka:	20 154,63	1 723 422,41
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: (1,87*9)+(2,020*34)		85,51		
41	14125353R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x6,3 mm	m	753,00000	527,00	396 831,00
				Dodávka:	527,00	396 831,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: ztužidla pro objekt příčné i podélné 7530mm délka 1 diagonály: ((12+10+10+18)*2)*7530		753,00		
42	30901290R	Šroub přesný 02 1101 M20 x 100 mm	1000...	0,70400	23 694,36	16 680,83
				Dodávka:	23 694,36	16 680,83
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: spoj HEA a HEB: ((12*8)+(32*14)+(20*8))/1000		0,70		
43	30910067R	Šroub přesný se 6hr. hlavou ISO 4014 - 8.8 M12x80	1000...	0,32000	7 430,00	2 377,60
				Dodávka:	7 430,00	2 377,60
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: I profil uchycení na sloupy 8 spojů á 1 I profil: (8*40)/1000		0,32		
44	31110714R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12	kus	320,00000	0,92	294,40
				Dodávka:	0,92	294,40
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: matice pro I profil uchycení na sloupy 8 spojů á 1 I profil: (8*40)		320,00		
45	31110716R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus	80,00000	1,85	148,00

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiříce č.p. 251	List č.8
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiříce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	1,85	148,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Matice pro sloupy HEB 240 a 280 na závitovou tyč: 20*4		80,00		
46	31110718R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20	kus	704,00000	3,55	2 499,20
				Dodávka:	3,55	2 499,20
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	spij HEA a HEB: ((12*8)+(32*14)+(20*8))		704,00		
47	31110722R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 30	kus	172,00000	14,70	2 528,40
				Dodávka:	14,70	2 528,40
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Matky pro uchycení sloupů M30, montáž na závitovou tyč: 43*4		172,00		
Celkem za: M43		Montáže ocelových konstrukcí				6 931 545,77

Díl: ON		Ostatní náklady				
48	001	Technologická nákladní doprava	Kč	1,00000	379 325,23	379 325,23
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	379 325,23	379 325,23
	Výkaz výměr:	doprava materiálu na stavbu: 1		1,00		
49	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	109 884,90	109 884,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	109 884,90	109 884,90
	Popis:	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
50	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	109 884,90	109 884,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	109 884,90	109 884,90
	Popis:	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
51	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	219 769,80	219 769,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	219 769,80	219 769,80
	Popis:	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
52	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	219 769,80	219 769,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	219 769,80	219 769,80
	Popis:	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
53	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	109 884,90	109 884,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	109 884,90	109 884,90
	Popis:	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
54	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	65 930,94	65 930,94
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	65 930,94	65 930,94

Stavba:	01	Přístavba k výrobní a skladové hale Jiříce č.p. 251	List č.9
Objekt:	01	Výrobní a skladová hala	
Rozpočet:	01	hala jiříce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Popis: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
Celkem za: ON		Ostatní náklady				1 214 450,47